
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Вісімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 09 вересня 2022 року смт Калинівка № 318-18-VIII

Про затвердження технічної документації

Розглянувши заяву гр. Євдокимової Валентини Миколаївни, Ляшевського 
В’ячеслава Миколайовича та Тищенко Світлани Миколаївни від 07.09.2022 за 
вх. № 312/07-22 про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 
враховуючи висновок постійної комісії Калинівської селищної ради VIII 
скликання з питань містобудування, архітектури, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (пункт 1 протоколу від 
07.09.2022 №08), у відповідності до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 26, 55 Закону України 
«Про землеустрій», статті 12, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), кадастровий № 
3221455800:02:001:0030, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (02.01) по вул. 
Шевченка, 2а в смт Калинівка Фастівського району Київської області, 
виготовлену ТОВ «ГЕОБУДКОМ».

2. Зареєструвати право комунальної власності Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області на земельну ділянку для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (02.01), площею 0,11 га, кадастровий номер

ія покласти на постійну комісію 
А питань містобудування, 

^^навколишнього природного

3221455800:02:001:0030, розташовану по вулиці Шевченка, 2а в смт Калинівка 
Фастівського району Київської облад^і

3. Контроль за виконанням цьіОгр
Калинівської селищної ради 
архітектури, земельних відноснії -f 
середовища.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Вісімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 09 вересня 2022 року смт Калинівка № 319-18-VIII

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 24 грудня 
2020 року № 26-02-VIII «Про визнання права засновника закладів освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області»

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та з метою організації і забезпечення здійснення повноважень у сфері 
управління освітою в Калинівській селищній територіальній громаді, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

Калинівської селищної ради з пита 
транспорту, енергозбереження і а.якидл

1. Внести зміни до рішення Калинівської селищної ради від 24 грудня 
2020 року № 26-02-VIII «Про визнання права засновника закладів освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області», а саме п.1 
цього рішення викласти в такій редакції:

«1. Визнати за Калинівською селищною радою Фастівського району 
Київської області права засновника та прийняти у комунальну власність 
Калинівської селищної територіальної громади заклади освіти».

2. Контроль за виконанням данбго рішення покласти на постійну комісію 
альної власності, інфраструктури,

пального господарства.

Ні Юлія ОЛЕКСЕНКОСелищний голова



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Вісімнадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 09 вересня 2022 року смт Калинівка № 320-18-VIII

Про затвердження переліку об’єктів нерухомого майна закладів освіти, що 
прийняті в комунальну власність Калинівської селищної територіальної 
громади

Керуючись ст 31, 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 № 1127 «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
враховуючи рішення Калинівської селищної ради від 27.1 1.2020 № 14-01-VIII 
«Про початок реорганізації сільських рад, що увійшли до складу Калинівської 
селищної ради шляхом їх приєднання», рішення Калинівської селищної ради 
від 14.07.2021 №135-06-VIII «Про передачу майна сільських рад, що увійшли 
до складу Калинівської селищної ради», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік об’єктів нерухомого майна закладів освіти, що 
прийняті в комунальну власність Калинівської селищної територіальної 
громади, що додається.

2. Здійснити державну реєстрацію об’єктів нерухомого майна, зазначених 
у додатку до пункту 1 даного рішення, згідно із чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням дцнбїо’фї ' шя покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з грїтан унал^ної власності, інфраструктури, 
транспорту, енергозбереження Та жй

І * : І іU х ч \ '

/нального господарства, 
р

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток до рішення 
Калинівської селищної ради 

від 09.09.2022 № 320-18-VIII

Перелік об’єктів нерухомого майна закладів освіти , що прийняті у 
комунальну власність Калинівської селищної територіальної громади

1. ОЗО «Калинівський Академічний ліцей - освітній центр», смт Калинівка, 
вул. Центральна, 59;

2. Великосолтанівська гімназія - філія ОЗО «Калинівський Академічний 
ліцей-освітній центр», с. В.Солтанівка, вул. Свободи, 36;

3. Калинівська ЗОНІ І-ІІІ ступенів №2, смт Калинівка, вул. Шкільна, 23;

4. Кожухівська ЗОШ І-ІІ ступенів, с. Кожухівка, вул. Шкільна, 1/1;

5. Данилівський ЗЗСО, с. Данилівка, вул. Благовіщенська, 88;

6. Плесецька ЗОШ І-ІІІ ступенів, с. Плесецьке, вул. Центральна, 34 ;

7. Малосолтанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, с. М.Солтанівка, вул. Святкова, 16;

8. Кожухівський заклад дошкільної освіти (ясла-садочок) «Золотий Півник», 
с. Кожухівка, вул. Святкова, 13-Д;

9. Плесецький заклад дошкільної освіти (ясла-садочок) «Дюймовочка», с. 
Плесецьке, вул. Васильківська, 153;

10. Данилівський заклад дошкільної освіти «Данилко», с Данилівка, вул. 
Благовіщенська, 88.

Секретар селищної ради Леся НОВИКОВА


	D:\СЕСІЯ\18 сесія від 09.09.2022\318-18-VIII  про затвердження технічної документації (Петрашенки).pdf
	D:\СЕСІЯ\18 сесія від 09.09.2022\319-18-VIII  Про внесення змін до рішен від 24 грудня 2020 року №26-02-VIII  про визнання права засновника закладів освіти КСР.pdf
	D:\СЕСІЯ\18 сесія від 09.09.2022\320-18-VIII  про затвердження переліку об'єктів нерухомого майна закладів освітищо прийняті в ком власність КСР.pdf

